
门头沟区石门路污水泵站工程

中标候选人公示

一、工程名称：门头沟区石门路污水泵站工程

二、工程编号：HJMY-19-018

三、招标代理机构：北京鸿基名业工程管理有限公司

地址：北京市朝阳区金泉广场 1座 17 层 1718 室

联系人：路工

电话：010-84871512

传真：010-84871512-801

四、招标人：北京市门头沟区供排水事务中心

地址：北京市门头沟区水闸南路 10 号

电话：010-69803637

五、公示内容：

评标情况

第一中标候选人：北京市门头沟水利工程有限公司，投标报价：9401106.09 元

质量：合格，工期/交货期：180 日历天，评标得分：92.33；

第二中标候选人：北京夏都水利工程有限公司，投标报价：9392567.61 元

质量：合格，工期/交货期：180 日历天，评标得分：87.14；

第三中标候选人：北京诺和兴建设工程有限公司，投标报价：9412901.17 元

质量：合格，工期/交货期：180 日历天，评标得分：72.98；

中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人相关情况

第一中标候选人（单位名称）：北京市门头沟水利工程有限公司

的项目负责人：王丹阳，相关证书名称：建造师证书，编号：京 111171848354

第二中标候选人（单位名称）：北京夏都水利工程有限公司

的项目负责人：毛辉枝，相关证书名称：建造师证书，编号：京 211060803054

第三中标候选人（单位名称）：北京诺和兴建设工程有限公司

的项目负责人：马京生，相关证书名称：建造师证书，编号：京 211121221836

中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件



第一中标候选人：完全响应

第二中标候选人：完全响应

第三中标候选人：完全响应

门头沟区石门路污水泵站工程（项目编号：HJMY-19-018）于 2019 年 12 月 20 日开标，

并与 2019 年 12 月 20 日已按照招标文件规定的评标办法完成了评标工作，现将中标候

选人公示如下：

第一中标候选人：北京市门头沟水利工程有限公司

第二中标候选人：北京夏都水利工程有限公司

第三中标候选人：北京诺和兴建设工程有限公司

评标委员会成员：李长友、朱得祥、彭静、兰才有、张贺伟。

中标候选人公示期为公示之日起连续三日，公示期内如对上述候选人存在疑问，可向

有关部门投诉或举报，公示截止日期为 2019 年 12 月 26 日。

北京鸿基名业工程管理有限公司

2019 年 12 月 23 日


